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BNS, Ainar Ruussaar:

  

Milline on Teie hinnang Sotsiaaldemokraatliku Erakonna esimehe Jüri Pihli kuriteoteatele
Kaitsepolitseile, mis seostas Reformierakonda kuuluvat peaministrit, justiitsministrit ja
välisministrit riigireetmisega ning millist ohtu te näete, kui sellist tõsist kuriteoliiki nagu
riigireetmine hakatakse kasutama poliitilises võitluses?

      

  

President Toomas Hendrik Ilves:

  

Riigimehelike poliitikute esimeseks reegliks peab olema vastutustunne Eesti rahva käekäigu ja
Eesti riigi maine ees, mis on üks meie julgeoleku kindlaid tagatisi. Et poliitikud ei kasvaks lahku
rahvast ja Eesti ei kasvaks lahku demokraatliku maailma headest tavadest. Aga tähtsad on ka
poliitiline kultuur, ausus, öeldud sõnade ja tehtud tegude tähenduse mõistmine. Alati tuleb
meeles pidada, et poliitiku, nagu üldiselt iga ausa inimese sõna maksab.

  

Sisepoliitika ei ole reegliteta mäng, kus juhindutakse isiklikest emotsioonidest, põhimõttest
“tema tegi ka”, kellelegi tagasitegemise soovist või kahepalgelisest eneseupitamisest rahva
tunnetel kui erinevatele sihtgruppidele räägitakse erinevat juttu.

  

Ma olen mures Eesti poliitilise kultuuri pärast. Ka poliitikas peavad kõik endale aru andma, et
süüdistada kedagi tegudes, mida toime ei ole pandud, on eksimus eetilise käitumiskultuuri
vastu. Mis ka ei oleks taolise käitumise motiiviks, peame seisma selle eest, et saaksime pidada
avalikku diskussiooni risustamata keskkonnas.

  

Selle reegli järgmine seab esiplaanile avaliku debati, kõigi osapoolte õiguse esitada oma väiteid
ja võimaluse vaielda. Ausat väitlust ei saa asendada üksteise halvustamine. Sisepoliitilise
avalduse vormistamine kuriteoteateks on mulle arusaamatu.
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Ma taunin sellist käitumist ja poliitilise väitluse naeruvääristamist laiemalt. Leian, et praegune
juhtum on ehe näide, kuidas müra häirib diskussiooni meie jaoks olulistel teemadel nagu
majanduse areng, töötuse kasv, hariduse tulevik.

  

Paljudel meist on põhjust peeglisse vaadata ja järele mõelda, mida oleme teinud ja mida
teeksime teistmoodi. Aasta lõpp on selleks igati sobiv aeg. Et saaksime jätkata ilma kogutud
vihata.

  

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
 avalike suhete osakond
 tel 631 6229
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